  	 Montage handleiding GW
Standaard Lier Tandheugel HB serie HC serie
GW10 GW10L GW10TGA GW40HB GW40HC
GW20 GW30L GW20TGA GW80HB GW80HC
GW30 GW40L GW100HB GW125HC
GW40 GW150HC
GW60
GW80

[V]
I
[A]
n
[tpm]
P
[kW]
U
[V]
I
[A]
L
[mm]
m
[kg]
P.GW10.230.13 *1 100 1.3 0.09 230(~1) 1.3 / -
*2 *2 *2 *2
191 20
P.GW10.230.26. *1 100 2,6 0,18 230 (~1) 1,6 / - 191 23
P.GW10.230.52. *1 100 5,2 0,18 230 (~1) 1,5 / - 191 23
P.GW10.400.13. *1 100 1,3 0,09 230/400 (~3) 0,9/0,5 1,6 0,11 277/480 (3~) 0,9/0,5 191 20
P.GW10.400.26. *1 100 2,6 0,09 230/400 (~3) 0,7/0,4 3,1 0,11 277/480 (3~) 0,7/0,4 168 20
P.GW10.400.52. *1 100 5,2 0,18 230/400 (~3) 1,0/0,6 6,3 0,22 277/480 (3~) 1,0/0,6 191 23
P.GW10.400.150. *1 100 15 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 18 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 220 34
P.GW10.400.300. *1 100 30 0,75 230/400 (~3) 3,5/2,0 36 0,9 277/480 (3~) 3,5/2,0 220 34
P.GW20.230.13. *1 200 1,3 0,18 230 (~1) 1,6 / -
*2 *2 *2 *2
191 23
P.GW20.230.26. *1 200 2,6 0,37 230 (~1) 3,2 / - 220 28
P.GW20.230.52. *1 200 5,2 0,37 230 (~1) 3,6 / - 220 28
P.GW20.400.13. *1 200 1,3 0,18 230/400 (~3) 1,2/0,7 1,6 0,22 277/480 (3~) 1,2/0,7 191 23
P.GW20.400.26. *1 200 2,6 0,18 230/400 (~3) 1,2/0,7 3,1 0,22 277/480 (3~) 1,2/0,7 191 23
P.GW20.400.52. *1 200 5,2 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 6,3 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 20 28
P.GW20.400.80. *1 200 8 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 9,6 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 220 34
P.GW20.400.150. *1 200 15 0,75 230/400 (~3) 3,5/2,0 18 0,9 277/480 (3~) 3,5/2,0 242 34
P.GW20.400.300. *1 200 30 1,5 230/400 (~3) 5,9/3,4 36 1,8 277/480 (3~) 5,9/3,4 242 34
P.GW30.230.13. *1 300 1,3 0,37 230 (~1) 3,2 / -
*2 *2 *2 *2
220 25
P.GW30.230.26. *1 300 2,6 0,37 230 (~1) 3,2 / - 220 28
P.GW30.230.52. *1 300 5,2 0,56 230 (~1) 4,5 / - 220 28
P.GW30.400.13. *1 300 1,3 0,18 230/400 (~3) 1,2/0,7 1,6 0,22 277/480 (3~) 1,2/0,7 191 23
P.GW30.400.26. *1 300 2,6 0,25 230/400 (~3) 1,4/0,8 3,1 0,33 277/480 (3~) 1,4/0,8 220 25
P.GW30.400.52. *1 300 5,2 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 6,3 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 220 28
P.GW30.400.150. *1 300 15 1,1 230/400 (~3) 5,4/3,1 18 1,3 277/480 (3~) 5,4/3,1 242 34
P.GW40.230.13. *1 400 1,3 0,37 230 (~1) 3,2 / -
*2 *2 *2 *2
220 28
P.GW40.230.26. *1 400 2,6 0,55 230 (~1) 4,8 / - 242 33
P.GW40.230.52. *1 400 5,2 0,75 230 (~1) 6,0 / - 242 34
P.GW40.400.13. *1 400 1,3 0,25 230/400 (~3) 1,4/0,8 1,6 0,33 277/480 (3~) 1,4/0,8 220 28
P.GW40.400.26. *1 400 2,6 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 3,1 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 220 30
P.GW40.400.52. *1 400 5,2 0,55 230/400 (~3) 2,8/1,6 6,3 0,65 277/480 (3~) 2,8/1,6 220 30
P.GW40.400.80. *1 400 8 0,75 230/400 (~3) 3,4/2,0 9,6 0,9 277/480 (3~) 3,4/2,0 242 34
P.GW60.230.52. *1 600 5,2 1,1 230 (~1) 9,5 / - *2 *2 *2 *2 242 34
P.GW60.400.52. *1 600 5,2 0,75 230/400 (~3) 3,5/2,0 6,3 1,13 277/480 (3~) 3,5/2,0 220 30
P.GW80.400.13. *1 800 1,3 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 1,6 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 220 30
P.GW80.400.26. *1 800 2,6 0,55 230/400 (~3) 2,6/1,5 3,1 0,66 277/480 (3~) 2,6/1,5 220 32
P.GW80.400.40. *1 800 4 0,75 230/400 (~3) 3,5/2,0 6,3 0,9 277/480 (3~) 3,5/2,0 242 39
P.GW100.400.26. *1 1000 2,6 0,75 230/400 (~3) 3,8/2,2 3,1 0,9 277/480 (3~) 3,8/2,2 242 39
P.GW110S.400.40. *1 1100 4 1,1 230/400 (~3) 5,4/3,1 4,8 1,3 277/480 (3~) 5,4/3,1 242 38
P.GW150S.400.40. *1 1500 4 1,5 230/400 (~3) 6,4/3,7 4,8 1,8 277/480 (3~) 6,4/3,7 280 40
P.GW40HB.400.26. *1 400 2,6 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 3,1 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 266 32
P.GW40HC.400.26. *1 400 2,6 0,37 230/400 (~3) 1,7/1,0 3,1 0,44 277/480 (3~) 1,7/1,0 220 30
P.GW80HB.400.26. *1 800 2,6 0,55 230/400 (~3) 2,6/1,5 3,1 0,66 277/480 (3~) 2,6/1,5 266 34
P.GW80HC.400.26. *1 800 2,6 0,55 230/400 (~3) 2,6/1,5 3,1 0,66 277/480 (3~) 2,6/1,5 218 32
P.GW100HB.400.26. *1 1000 2,6 0,75 230/400 (~3) 3,8/2,2 3,1 0,9 277/480 (3~) 3,8/2,2 298 38
P.GW125HC.400.26. *1 1250 2,6 0,88 230/400 (~3) 4,5/2,6 3,1 1 277/480 (3~) 4,5/2,6 238 38
P.GW150HC.400.26. *1 1500 2,6 1,1 230/400 (~3) 5,2/3,0 3,1 1,3 277/480 (3~) 5,2/3,0 242 40
*1) Afhankelijk van uitvoering, K = kettingkoppeling, L = lier, T = Tandheugel
*2) Vraag naar de uitgebreide mogelijkheden van zowel 60 Hz motoren als Dual Voltage motoren
De Gier B.V., Westlandseweg 9, 2291 PG  WATERINGEN, THE NETHERLANDS,
Tel. +31 (0)174 292089, Email: sales@degierdrivesystems.com, www.degierdrivesystems.com